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Referat fra møte menighetsrådet i Nordberg menighet 19. november 2025 
 

Sted: Stort møterom i kirkekjelleren. Tid: 18.30-2050 

Til stede: Sissel Hodne Steen (møteleder), Tore Hafnor (vik. daglig leder), Marianne Utle (daglig 

leder, under sak 94-95 og 103), Ulrike Lunde, Solfrid Øhrn, Sigrun Slaathaug, Bjarne Gaut, Steinar 

Bakken, Frode Torvund, Gunnar Nilsen og Håvard Bekkelund (referent). 

 

Forfall: Geir Erik Berge og Elisabeth Skollevold Wergeland. 

Åpning: Kort liturgi v/sokneprest Ulrike Lunde  

Sak 94/25: Godkjenning av referat og dagsorden 

Vedtak:  

Dagsorden for menighetsrådsmøte 19.11.25 godkjennes.  

Referat fra menighetsrådsmøte 08.10.25 er godkjent per epost. 

 

Sak 95/25:  Kirkekjelleren. 

a) Kirkekjellerutvalg  

Det er vedtatt etablert kirkekjeller utvalg (08.10.25) med 3 medlemmer. Ketil Rosnes 

har sagt seg villig til å representere staben i kirkekjellerutvalget. Sigrunn Slaathaug 

(MR og bruker) og Gunnar Grøndal (vaktmestergruppen) har sagt seg villig til å sitte i 

utvalget.  

Vedtak: Ketil Rosnes, Sigrunn Slaathaug og Gunnar Grøndal velges for perioden 

1.11.2025 - 31.12.2027. Forslag til mandat for utvalget vedtas. 

b) Prinsipper for bruk av lokalene i kirkekjelleren. 

Menighetsrådet har vært opptatt av å ferdigstille lokalitetene i kirkekjelleren som ble 

stående uferdig etter oppussing av kirken slik at vi kunne ha gode lokaler til 

menighetens egne aktiviteter særlig med tanke på ungdoms- og barnearbeidet. Det 

bør derfor vedtas prinsipper for bruk av lokalene slik at vi kan utnytte det potensialet 

som kirkekjelleren gir oss på en god måte.  

Vedtak: De foreslåtte prinsippene for bruk av lokalene vedtas og gjøres gjeldende fra 

dags dato. Prinsippene evalueres av kirkekjellerutvalget etter vårsemesteret og 

vurderes deretter av MR på nytt. 

 

Sak 96/25: Lyse opp kirketårnet med farget lys 

Menigheten fikk henvendelse fra Nordberg Rotary om å få lyse opp kirketårnet i rødt i 

forbindelse med Verdens polio dag den 24.10.2025. Informasjon om slik lystenning 

ville skje ble feilaktig lagt ut i Nordre Aker Budstikke (Nærmiljø, Nordberg | Derfor 

lyser kirka rødt i dag). Det har allerede kommet inn ny forespørsel om å lyse opp 

kirken med lilla i forbindelse med Verdens prematurdag den 17. november.  

https://www.nab.no/derfor-lyser-kirka-rodt-i-dag/s/5-143-602796
https://www.nab.no/derfor-lyser-kirka-rodt-i-dag/s/5-143-602796
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Menighetsrådet bør ta en prinsippavgjørelse om det skal svares ja eller nei på slike 

henvendelser. 

Det finnes ingen generelle retningslinjer i DnK for slik belysning av kirketårn. Det er 

opp til hver menighet. Det er sikkert mange gode formål som vi kunne lyse opp 

kirketårnet for.  

Men dersom menigheten går inn for en slik praksis, vil det mest sannsynlig komme 

henvendelser om å lyse opp kirketårnet for ulike formål. Slike søknader må i tilfelle 

vurderes enkeltvis. Det innebærer mye arbeid og krever også at det etableres klare 

retningslinjer. Det er et stort potensial for at dette vil skape diskusjoner.  

Vedtak: Menigheten ønsker ikke å etablere en praksis for å lyse opp kirketårnet til 

ulike formål basert på søknader.  

 

Sak 97/25 Z-Nordberg. 

Begge voksenlederne i Z-Nordberg, Kari Skavlan Mogstad og Eivind Fremstad, har gitt 

beskjed om at de slutter som ledere for Z-Nordberg sommeren 2026 etter å ha drevet 

arbeidet på frivillig basis i 10,5 år. Det er derfor behov for å skaffe nye ledere, gjerne 

fra vårsemesteret slik at det kan skje en viss overføring av kunnskap om hvordan ting 

har vært gjort. 

  

Vedtak: Barne- og ungdomsarbeidet drøftes i et eget møte med staben og 

menighetsrådsmedlemmene en av dagene 27., 28. januar 3. eller 4. februar 2026. 

Møtet forberedes av to fra staben og to fra menighetsrådet. Fra menighetsrådet 

deltar Elisabeth S Wergeland og Håvard Bekkelund. 

 

Sak 98/25 Kirkeoffer 2026. 

Misjonsutvalget foreslår hvilke organisasjoner innenfor sitt mandatområde som får 

innvilget offer i 2026. Dette inkluderes og fordeles i hele årets offerliste som 

utarbeides av sokneprest.  

Vedtak: Forslag til kirkeoffer i 2026 vedtas. MR foretar en prinsippdiskusjon om 

offertildelinger i god tid før tildeling for 2027. 

 

Sak 99/25 Salmebøker 

Det er behov for 100 salmebøker. Prisen er 430 kr per bok. AU har behandlet saken og 

foreslår at folk oppfordres til å gi penger til innkjøp av salmebøker. Arenaer hvor folk 

utfordres til å gi, kan være på gudstjenester, første gang 23. november, og i ukentlig 

epost og i menighetsblad.  

 

Vedtak: Innkjøp av 100 salmebøker tas med i budsjettet for 2026. 

 

 



3 
 

Sak 100/25 Flygel i kirken (orienteringssak) 

Vedtak: Tatt til orientering.  

  

Sak 101/25  Ansettelse av ny prost i Vestre Aker (orienteringssak) 

 Stephen Sirris begynner som prost i Vestre Aker 15.desember. 

Innsettelsesgudstjeneste er 4.januar 2026 i Vestre Aker kirke. 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

Faste saker: 

Sak 102/25 Nytt fra Oslo Kirkelige Fellesråd (inkludert høring om bydelsreform) 

Vedtak: Tatt til orientering.  

 

Sak 103/25 Økonomi  

Prognosen for 2025 tyder på et «null-resultat».   

Vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 104/25  Eventuelt 

 

Steinar Bakken orienterte om felles møte mellom Grefsen, Maridalen og Nordberg 

menigheter om Frysja-byen. 

 Vedtak: Tatt til orientering 


